МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара
ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16

ПРИКАЗ

от 22.08.2024                                                                   № 60/3-о

О график работы школьной столовой и буфета

 С целью организации горячего питания в МБОУ СОШ № 97,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график централизованного питания учащихся МБОУ СОШ № 97 и

работы школьного буфета на 2024-2025 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Кобылянко Н.Н.

Директор                                                                          Н.Ю. Хасанова

УТВЕРЖДЕНО

Директор МБОУ СОШ № 97

______________Н.Ю. Хасанова

приказ от 22.08.2024 №60/3-о

График централизованного питания учащихся МБОУ СОШ № 97

на 2024-2025 учебный год

1 СМЕНА

1 перемена 09:00 – 09:20 1а, 1б, 1в, 1г, 1д, 1е, 1ж, 1з, 1и, 1л

2 перемена 10:00 – 10:20 4а, 4б, 4в, 4г, 4д, 5а, 5б, 5в, 5г, 5д

3 перемена 11:00 – 11:15 7а, 7б, 7а, 8а, 8б, 8в

4 перемена 11:55 – 12:10 9а, 9б, 9в, 10а, 10б, 10в, 11г, 11т, 11у

2 СМЕНА

1 перемена 13:40 – 14:00 2а, 2б, 2в, 2г, 2д, 2е, 2ж, 2и, 2к, 2л, 3а, 3б, 3в, 3г, 3д,

                                                   6а, 6б, 6в, 6г, 6д

ГРАФИК РАБОТЫ ШКОЛЬНОГО БУФЕТА

на 2024-2025 учебный год

Понедельник – пятница 09:00 – 16:00

Заместитель директора        Н.Н. Кобылянко

		2024-09-10T06:39:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 97 ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА
	я подтверждаю этот документ